Portale delle Vendite Pubbliche (www.pvp.giustizia.it) accedendo all’apposita funzione “prenota 

visita immobile” inserita nella scheda del lotto di interesse e successivamente compilando tutti i 

campi obbligatori presenti nel modulo di prenotazione. 

Prezzo Base:  € 86.500,00 (ottantaseimilacinquecento/00) 

Offerta Minima: € 57.670,00 (cinquantasettemilaseicentosettanta/00) 

Rilancio Minimo:  € 3.000,00 (tremila/00) 

CONDIZIONI DI VENDITA 

Modalità di presentazione e contenuto delle offerte 

1. Chiunque, eccetto la parte debitrice esecutata, è ammesso a presentare offerte per l’acquisto 

dell’immobile pignorato, personalmente o a mezzo di procuratore legale, anche a norma dell'art.